CÔNG BÁO/Số 107+108/Ngày 01-11-2017 91

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN TÂN BÌNH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:  1675/UBND-TH Tân Bình, ngày 08 thúng 9 năm 201 .

V/v đính chinh Quyết định số 02/2017/QĐ-
UBND ngày 23 thảng 6 năm 20 ] 7 của ủy

ban nhầu dân quận Tân Bình

Kinh gửi:
- Các cơ quan, ban ngành thuộc quận;
-ủy ban nhân dân 15 phường

quận Tân Bình.

Do sơ suất ữủng khâu đánh máy, soạn thảo văn bản, Ùy ban nhân dân quận
Tân Bình đính chính sai sót tại Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND ngày 23 tháng
6 năm 2017 cùa ùy ban nhân dâii quận Tân Bình về ban hành Quy ché tồ chức và
hoạt động của Văn phòng Hội đồng nhân dân và ùỵ ban nhân dân quận Tân Bình
như sau:

Tại Điều 2, dòng thứ nhất từ trẽn xuống, viết là: "Quyết đinh này có hiệu lực thi
hành từ ngày 23 tháng fĩ năm 2017 vả thay thế Quyết định số 01/2010/Q&-
UBND ngày 25 tháng 5 năm 2010 của ủy ban nhân dân quận Tân Bình vê ban hành
Quy chế tồ chức và hoạt động của Vãn phòng ủy ban nhân dân quận Tân Bình".

Nay đính chính lại là: "Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 10 tháng
7 năm 2017 và thay thế Quyết đinh số 01/2010/QĐ-ƯBND ngày 25 thảng 5 năm
2010 của ủy ban nhân dân quận Tân Binh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt
động của Vãn phòng ủy ban nhân dân quận Tân Bình"./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liễu